

## **Klostergård PAR0210 ApS**

Simmelbrovej 44  
7260 Sønder Omme  
CVR-nr. 33040245

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mads Vemmelund

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Klostergård PAR0210 ApS  
Simmelbrovej 44  
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 33040245  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Marius-Ole Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive handel med juletræer og pyntegrønt og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.354 t.kr., hvilket af selskabets ledelse vurderes som værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.939.205)</b>	<b>(2.905.436)</b>
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver		(522.232)	2.875.867
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.461.437)</b>	<b>(29.569)</b>
Andre finansielle indtægter	1	146.590	40.984
Andre finansielle omkostninger	2	(671.084)	(528.912)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.985.931)</b>	<b>(517.497)</b>
Skat af årets resultat	3	632.410	113.849
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.353.521)</b>	<b>(403.648)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.353.521)	(403.648)
		<b>(2.353.521)</b>	<b>(403.648)</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling	11.437.112	15.296.163
<b>Varebeholdninger</b>	<b>11.437.112</b>	<b>15.296.163</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.055.000	2.097.132
Udskudt skat	901.997	269.587
Andre tilgodehavender	344.413	402.128
Periodeafgrænsningsposter	100.543	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.401.953</b>	<b>2.768.847</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>191.692</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>20.839.065</b>	<b>18.256.702</b>
<b>Aktiver</b>	<b>20.839.065</b>	<b>18.256.702</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(3.805.261)	(1.451.740)
<b>Egenkapital</b>		<b>(3.725.261)</b>	<b>(1.371.740)</b>
Andre hensatte forpligtelser		601.396	717.197
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>601.396</b>	<b>717.197</b>
Ansvarlig lånekapital		7.788.000	7.788.000
Bankgæld		0	8.192.392
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.788.000</b>	<b>15.980.392</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.813	585.985
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.723.117	2.344.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.174.930</b>	<b>2.930.853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.962.930</b>	<b>18.911.245</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.839.065</b>	<b>18.256.702</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(1.451.740)	(1.371.740)
Årets resultat	0	(2.353.521)	(2.353.521)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(3.805.261)</b>	<b>(3.725.261)</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146.041	40.984
Valutakursreguleringer	549	0
	<b>146.590</b>	<b>40.984</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	192.562	199.082
Renteomkostninger i øvrigt	165.514	180.302
Valutakursreguleringer	1.487	0
Øvrige finansielle omkostninger	311.521	149.528
	<b>671.084</b>	<b>528.912</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(584.278)	(113.849)
Regulering vedrørende tidligere år	(48.132)	0
	<b>(632.410)</b>	<b>(113.849)</b>

#### 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt på jord med en årlig leje på 402 t.kr. Lejemålet løber frem til 2019 og er uopsigeligt i perioden. Den samlede forpligtelse udgør 704 t.kr.

#### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- Green Team Group A/S, Billund, CVR-nr. 33057539.
